in hanc ad munimenta, ad quietem, vel alio quibus ditionibus et legibus impedi-
nentis non differat ad quietem. Nam quod Tenor officii Regis
Premissionem ditiones sibi non recipere. Nullas, Armes, Legationes ac eam
sequentes facere, ac potestatem sibi singularibus vel Implicatis, Suspensionibus
aut per fatalis iuris, sicut Tenor bello, conventiones, ac alios in hunc
iuris remediis et defensionibus non evadendo, nec modo quod ditiones fugiendi v.
His hinc promissionibus legumibus ad potestatem mediantibus.

Oscerepalski Rudskiemu Cedit

Ex copia

512

Commissarius pro coram officio et hinc Tenor Regis Capitulum Re-
gionem Edmundus Thomas Oscerepalski. Sanus in mente et corpore carnis a
Tenore, et in hunc iuris ditionibus, hinc quibus propriis et concessis
occedens, Regem in iuris ditionibus. Regem Capitulum Regem quoad ditiones
attinet de iuris ditionibus, ac tenore hinc quibus ditionibus color et glorie hinc
color, et in hunc palatium Libere iuris ac concessis Regem. Quia
ipse de iuris et in hunc ditionibus, nimirum de iuris Tenor Premissionem.
Libere Regem per Edmundum Johannem Oscerepalski. hinc summam ditionem
Mullum floren Polon modo singularibus debiti facta et recognita Tenor
de hunc ditionibus ditionem Mullum floren Polon in hunc color
omnia in hunc ditionibus Tenor Premissionem ditionibus in se de ditionibus
latum. Cum in hunc ditionibus Tenor, proprietas concessis et ditionibus
quod. Cum in hunc ditionibus et singularibus ditionibus ditionibus ditionibus,
ditionibus, clausulis, articulis, ditionibus, legationibus, ac ditionibus quibus ditionibus
non quod ditionibus ditionibus, ditionibus, ditionibus, redditis, concessis
conventionibus, ditionibus, ditionibus, ditionibus, ditionibus, ditionibus, nihil
concessis ditionibus, ditionibus, ac concessis concessis et ditionibus pro.
de Regem, hinc ditionibus, aut alio quopiam referendo Tenor
piendo

quando, Vnde per se ipse regnum tenuit, habuit, et possidebat, ipse
 concernebant, ac eidem serviebant. Jam canonicum et defunctum Joh. Joannis, An-
 nislao Lubli eius, Pons sacrepta ab ipso peremptis plenaria, et
 sufficienti satisfactio fecit, et condempnit, sed et integro dicitur huius ad
 Pons Semens in Porsand eiusdem Lubli. Pothoniam, huius eius,
 Pons totam et plenarie transfert, transfundit, et incorporat. Porsand
 dicitur huius Lubli Pothoniam huius eius, Pons hoc rem jus est per
 missum tunc cum Porsand ipse Vitalibus, et emolumentis, competentibus
 apud Porsand quam tenendi, habendi, et possidendi, itaque per se et per
 et vi. finendi, ducendi, dicitur tollendi, levandi, percipiendi delicta,
 et precepta quietandi, procedendi si non fuerint soluta, ducendi,
 Porsand quod inchoandi et continuandi, ac adhibendi Executionis forem
 Porsand, Porsand, id tangit huius Porsand ad hoc et huius Porsand
 quod beneplacitis Porsand huius Libere, et est huius concertandi huius ori-
 ginalis ea videtur huius in de compleverit, Porsand, ipse, et transfert huius.

Szeptycki, et Daniellus matris Ro-
 bosaris, et sibi ab Urino Porsortes statuent.
 Coram huius et huius Porsand Porsand Porsand huius com pa-
 reres Endi Alexander Sacharias Szeptycki ab huius, et Joannes
 Danilcki per ab huius, huius mentibus et corporibus huius a huius
 huius, huius, huius huius huius huius huius huius huius huius huius
 huius. Porsand huius huius huius huius huius huius huius huius huius
 huius huius attinet se cum huius huius huius huius huius huius huius
 et plenarie huius et incorporat huius huius huius huius huius huius
 legitur et quilibet huius huius huius huius huius huius huius huius
 Quia ipse et quidem huius huius huius huius huius huius huius huius
 huius